
Birstaler Winterschiessen 2023

Pistole (50)

Rang Name und Vorname Verein Jg Waffe Kategorie Total AK Gabe

1 Studer Jacky Aesch 1948 OP SV 92 x 2

2 Leber Peter Aesch 1953 OP SV 92 x 1

3 Roth Stephan Laufen 1950 OP SV 91 x 1

4 Müller Daniela Laufen 1958 SPK V 90 x 1

5 Mösch Hans Aesch 1943 OP SV 88 x 1

6 Wittmer Lotte Laufen 1966 FP E/S 87

7 Seuret Romain Delémont 1970 OP E/S 86 x

8 Schäfer Heinz Münchenstein 1956 OP V 85 x

9 Scheneker Roland Delémont 1968 OP E/S 84 x

10 Gerwer Patrick Aesch 1976 OP E/S 84 x

11 Bögli Denis Aesch 1949 SPK SV 82 x

12 Hiltbrunner Daniel Delémont 1960 SPK V 82 x

13 Seuret Philippe Delémont 1961 OP V 82 x

14 Grevilliot Christian Delémont 1974 OP E/S 82 x

15 Siegrist Martin Aesch 1970 OP E/S 81 x

16 Stöckli Markus Dornach 1968 OP E/S 80

17 Gigon Lucien Delémont 1990 OP E/S 79

18 Hünenberger Frédéric Münchenstein 1960 OP V 78

19 Eymard Joel Laufen 1963 OP V 78

20 Spichty Clive Aesch 1945 OP SV 77

21 Amherd Sascha Aesch 1974 OP E/S 77

22 Buhlmann Xaver Aesch 1953 OP SV 76

23 Stössel Willy Aesch 1936 OP SV 75

24 Crovotta Maurizio Münchenstein 1977 OP E/S 75

25 Tüscher Donovan Laufen 1996 OP E/S 75

26 Benoit Chetelat Delémont 1979 OP E/S 74

27 Riat Joseph Delémont 1950 FP SV 73

28 Marsala Alessandro Dornach 1975 OP E/S 72

29 Schönhaus Sascha Laufen 1963 OP E/S 71

30 Doyon Stephane Delémont 1973 OP E/S 71

31 Gempeler Hans Münchenstein 1943 OP SV 70

32 Bourguenez Mathilde Delémont 2005 OP U21 70

33 Schneider Jakob Laufen 1953 SPK SV 68

34 Fontana Renato Dornach 1966 OP E/S 68

35 Jundt Yannick Aesch 1992 OP E/S 67

36 Spichty Oliver Münchenstein 1949 OP SV 65

37 Vögtli Bruno Dornach 1940 OP SV 62

38 Nünlist Rafael Laufen 2001 OP E/S 62

39 Lievre Charles Andre Delémont 1972 OP E/S 61

40 Micco Michele 1950 OP SV 57

41 Karrer Rafael Laufen 1997 OP E/S 52

42 Fruhwirth Stefan Aesch 1965 OP E/S 44

43 Blech Melanie Dornach 1984 OP E/S 41

44 Hersperger Andrea Aesch 1971 OP E/S 40

45 Bloch René Dornach 1931 OP SV 35

46

47

48

49

50
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Birstaler Winterschiessen 2023

Ordonnanz (300)

Rang Name und Vorname Verein JG Kat Waffe Resultat Tiefs AK KK

1 Schütz Walter Laufen 1941 SV Stwg 90 97 94 x 2

2 Bögli Chrisitan Laufen 1980 E/S Stgw 90 95 99 x 1

3 Bourguenez Mathilde Delémont 2005 U21 Stgw 90 94 96 x 1

4 Müller Daniela Delémont 1974 E/S Stgw 90 93 94 x 1

5 Trummer Jürgen Münchenstein 1963 V Stgw 57/03 92 94 x

6 Hornberger Markus Laufen 1972 E/S Stgw 57/03 91 88 x

7 Seuret Romain Delémont 1970 E/S Stgw 90 90 98 x

8 Fontana Renato Dornach 1966 E/S Karabiner 90 92 x

9 Brodbeck Alfred Laufen 1948 SV Stgw 57/03 89 100 x

10 Wunderlin Donald Dornach 1958 V Stgw 57/02 89 95 x

11 Buser Theo Münchenstein 1944 SV Stgw 57/03 89 93 x

12 Aeschi Roger Laufen 1988 E/S Stgw 90 89 92 x

13 Lievre Charles Andre Delémont 1972 E/S Stgw 57/03 89 89 x

14 Vögtli Ruedi Dornach 1948 SV Stgw 57/03 88 94 x

15 Devoise-Lampert Gabriel Delémont 1967 E/S Stgw 57/03 88 x

16 Waldmer Heinz Laufen 1957 V Stgw 57/03 87 92 x

17 Tüscher Donovan Laufen 1996 E/S Stgw 90 86 98 x

18 Benkler Urs Dornach 1957 V Stgw 90 86 97 x

19 Gigon Lucien Delémont 1990 E/S Stgw 90 85 88 x

20 Spichty Clive Laufen 1997 E/S Stgw 90 85 87 x

21 Wuthrich Roland Laufen 1958 V Stgw 57/03 83 95 x

22 Seuret Philippe Delémont 1961 V Stgw 57/03 83 91 x

23 Streit Armin Münchenstein 1954 V Stwg 57/02 83 88 x

24 Marsala Alessandro Dornach 1975 E/S Stgw 90 83 88

25 Stöckli Markus Dornach 1968 E/S Stwg 90 81 88

26 Nünlist Rafael Laufen 2001 E/S Stgw 90 80 93

27 Studer Urs Dornach 1981 E/S Stgw 90 79 84

28 Häring Werner Aesch 1941 SV Stgw 90 79

29 Werdenberg Guido Dornach 1970 E/S Stgw 90 78 95

30 Gerber Sascha Aesch 1974 E/S Stgw 90 78 86

31 Bloch Tony Dornach 1987 E/S Stgw 90 76 76

32 Bürgi Bruno Dornach 1957 V Stgw 57/03 70 88

33 Amer Salhani Aesch 2000 E/S Karabiner 58 89

34 Lozza Conrad Aesch 1962 V Karabiner 35 45

35
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Birstaler Winterschiessen 2023

Sportwaffen (300)

Rang Name und Vorname Verein JG Kat Waffe Resultat Tiefs AK KK

1 Wicki Toni Münchenstein 1951 SV 98 96 x 2

2 Häner Anton Laufen 1958 V 97 100 x 1

3 Jermann Andreas Laufen 1975 E/S 97 99 x 1

4 Müller Daniela Münchenstein 1962 V 97 95 x

5 Doyon Stephane Delémont 1973 E/S 96 90 x

6 Hünenberger Frédéric Münchenstein 1960 V 95 95 x

7 Jermann Jörg Laufen 1975 E/S 95 94 x

8 Waldmeier Robert Laufen 1947 SV 94 96 x

9 Buser Cyrill Münchenstein 1966 E/S 93 100 x

10 Fankhauser Johann Münchenstein 1952 SV 93 94 x

11 Kinz Helmut Dornach 1946 SV 93 92 x

12 Hügli Markus Laufen 1958 V 92 100 x

13 Weber Teodoro Dornach 1964 E/S 92 92 x

14 Schäfer Heinz Münchenstein 1956 V 91 89 x

15 Gamba Josef Laufen 1949 SV 90 93 x

16 Crovotta Maurizio Münchenstein 1977 E/S 90 89 x

17 Gempeler Hans Münchenstein 1943 SV 90 88 x

18 Roth Peter Laufen 1952 SV 87 86 x

19 Gamba Walter Laufen 1951 SV 86 86

20 Spichty Clive Münchenstein 1949 SV 86 84

21 Vögtli Bruno Dornach 1940 SV 75 78
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Birstaler Winterschiessen 2023

Kombination 300 und 50

Rang Name Verein JG Kat 50m Ordonnanz Sportwaffen 300m Total AK KK

1 Schäfer Heinz Münchenstein 1956 85 0 91 91 176 2

2 Seuret Romain Delémont 1970 86 90 0 90 176 1

3 Grevilliot Christian Delémont 1974 82 0 0 0 82 1

4 Müller Daniela Münchenstein 1960 78 93 97 97 175

5 Doyon Stephane Delémont 1973 71 0 96 96 167

6 Seuret Philippe Delémont 1961 82 83 0 83 165

7 Crovotta Maurizio Münchenstein 1977 75 0 90 90 165

8 Gigon Lucien Delémont 1990 79 85 0 85 164

9 Bourguenez Mathilde Delémont 2005 70 94 0 94 164

10 Stöckli Markus Dornach 1968 80 81 0 81 161

11 Tüscher Donovan Laufen 1996 75 86 0 86 161

12 Gempeler Hans Münchenstein 1943 70 0 90 90 160

13 Fontana Renato Dornach 1966 68 90 0 90 158

14 Marsala Alessandro Dornach 1975 72 83 0 83 155

15 Spichty Oliver Münchenstein 1949 65 0 0 0 65

16 Lievre Charles Andre Delémont 1972 61 89 0 89 150

17 Nünlist Rafael Laufen 2001 62 80 0 80 142

18 Vögtli Bruno Dornach 1940 62 0 75 75 137

19 Karrer Rafael Laufen 1997 52 0 0 0 52

20 Spichty Clive 0 0 0 85 86 86 86

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0
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